K

SLOVENSKA

LYZIARSKA ASOCIACIA

SK Kubinska hola z poverenia UAD SILA

RESPECT CUP 2017 - 4.kolo

Slovensky pohar Ziakov v alpsky disciplinach

Kategéria MladsSie ziacky
Disciplina Super G
Codex 2186

VYSLEDKOVA

SUTAZNY VYBOR / JURY

Technicky delegat
Riaditel pretekov
Rozhodca

Asistent rozhodcu

Martin Kupco
Ivan Hecko
Juraj Holisik
Vladimir Siran

LISTINA / RESULTS

Miesto
Datum

TECHNICKE UDAJE / TECHNICAL DATA
Nazov trate

Start
Ciel

VySkov.rozdiel
FIS Homolog.c.

Kubinska hola
16.02.2017

Pretekarska
1330 mnm
1080 mn m

250 m Dizka:950m

Autor trate
PocCet bréanok
Predjazci A

B

C
Meranie casov
Cas &tartu
PocCasie
Teplota vzduchu

Ivan Heimschild

Club

00:58.48

Por St.¢ Kod
Pos Num Code
1 13 2857
2 11 3190
3 12 3905
4 7 3220
5 9 2728
6 10 3257
7 5 1399
8 3 2216
9 6 2663
10 18 3788
11 14 3188
12 4 3342
13 33 4408
14 15 3254
15 27 4027

30/27

Lastikova B.

Skvarka R.

Mrva A.

CasomieraPT

08,30 hod

jasno

3 °C Teplota snehu
Meno Roc
Name Year
JANCOVA Rebeka 2003
REPASKA Nikola 2004
BENDIKOVA Viktéria 2003
PISOVA Katarina 2003
MEZOVSKA Denisa 2003
SARIKOVA Alexandra 2003
LOZAKOVA Kayla 2003
KOVACIKOVA Lenka 2003
HOJOVA Simona 2003
DUHANOVA Laura 2004
GERNATHOVA Lea 2004
HRBANOVA Ella 2004
KUBANYOVA Barbora 2004
KOLOREDYOVA Zuzana N 2004
FRGELCOVA Viktéria 2004

LK Levoca

LK Levoca
Bendik Racing T
SKB LyZiarik BB
LK Druzba SZ

SK Donovaly

SK Milenium BNV

LK Ski Jezersko

SK Kubin.hola

SC Brezno
LK Levoca

ST Martin.hole
KAL Jasnad LM
ST Martin.hole

SC Brezno

00

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

:59.

00.

00.

00.

00.

01.

01.

01.

01.

02.

02.

03.

04.

55

13

16

85

93

29

34

68

96
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Kubinska hola,

WwWw.casomierapt.sk

16.02.2017,
Data processing: FrantiSek TOMAN

codex:
tel.

2186strana 1
0908927883,

toman@casomierapt.sk

Rozdiel Body
Differ. Points
00:00.00 100
00:01.07 80
00:01.65 60
00:01.68 50
00:02.37 45
00:02.45 40
00:02.81 36
00:02.86 32
00:03.20 29
00:03.48 26
00:04.22 24
00:04.25 22
00:05.20 20
00:05.85 18
00:06.04 16
CasomieraPT



Por St.¢& Koéd
Pos Num Code
16 2 3224
17 26 5438
18 32 3800
19 23 3947
20 28 3259
21 31 3382
22 16 3210
23 17 3644
24 8 2687
25 24 3906
26 22 2965
27 21 4276
28 19 3278
29 20 3279
30 29 3333
31 35 3702
32 30 3350
33 34 3281
NesStartovali

25 2662

Odstupili
1 3076

Podpis technického delegéta

MURINOVA Emma
HAMPACHELOVA Denisa
SOTOVA Alica
TERKOVICOVA Barbora
GONSENICOVA Katarina
GREGOROVA Nina
JAKUBEKOVA Alica
SOUCOVA Julie
PAKOSOVA Veronika
KOVALOVA Julia
KOCURKOVA Barbara
ZEMANCIKOVA Petra
MYDLIAROVA Nina
ZUFFOVA Lucia
FRACKOWIAK Karolina
SEDLACKOVA Katarina
NOGOVA Ema

VALEKOVA Zuzana

ZRNCIKOVA Sarka 2

BETKOVA Jana 2

Martin Kupco

66

90

61

72

77

90

12

18

48

50

83

03

52

74

81
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Kubinska hola,
Data processing:
WwWw.casomierapt.sk

16.02.2017,
Frantisek TOMAN

2186st
tel.

codex:

Ro&  Klub Cas
Year Club Time
2004 LK Valc.dolina 01:04
2003 KAL Jasné LM 01:04
2004 LK Valc.dolina 01:04.
2004 LO LOPE 01:04.
2004 KAL Jasnéd LM 01:05.
2004 SK Donovaly 01:05.
2004 Ski Team Osc¢adn 01:05.
2003 LO Mladost BB 01:05.
2003 LK Oravan Brezo 01:06.
2004 Bendik Racing T 01l:06.
2003 LK Snow.V.Raca 01:06.
2003 8K Junior SkiPP 01:06.
2004 TJ Rohace Zuber 01:06.
2004 TJ Rohéce Zuber 01:07.
2004 KAL Jasna LM 01:07.
2004 LO Karpaty BA 01:07.
2003 LK Baba 01:08.
2004 TJ Rohéce Zuber 01:12.

003 8K Kubin.Hola

003 LK Druzba S%

rana 2

0908927883, toman@casomierapt.sk

Rozdiel Body
Differ. Points
00:06.11 15
00:06.15 14
00:06.18 13
00:06.42 12
00:07.13 11
00:07.24 10
00:07.29 9
00:07.42 8
00:07.64 7
00:07.70 6
00:08.00 5
00:08.02 4
00:08.35 3
00:08.55 2
00:09.04 1
00:09.26
00:10.33
00:13.62
CasomieraPT


Moj-notebook
Zvýraznenie


